1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

A COMISSÃO LOCAL DE PROCESSOS SELETIVOS SIMPLIFICADOS DO
CAMPUS ERECHIM TORNA PÚBLICO O RESULTADO PROVISÓRIO DA
PROVA  DE  TÍTULOS  DO  EDITAL  Nº  781/UFFS/2017  –  PROCESSO
SELETIVO  SIMPLIFICADO  004/ERECHIM  PARA  CONTRATAÇÃO  DE
PROFESSOR DE MAGISTÉRIO SUPERIOR SUBSTITUTO

LISTA DO RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS - GERAL

Área de Conhecimento 01  – Teoria  e  História  da  Arquitetura  e  Urbanismo,
Patrimônio e Projeto Arquitetônico, Urbanístico e Rural

Nº de inscrição Nome Nota  Situação

008-ER-01/2017 Bruna Vanni Pagnoncelli 2,78 Aprovada

007-ER-01/2017 Carla Schuster 2,78 Aprovada

002-ER-01/2017 Favíola Marmentini 0,00 Aprovada

009-ER-01/2017 José Francisco Bernardes Milanez 10,00 Aprovado

006-ER-01/2017 Leandra Zambenedetti 5,56 Aprovada

001-ER-01/2017 Rafael Kalinoski 0,00 Aprovado

004-ER-01/2017 Renata Carrero Cardoso 7,22 Aprovada

005-ER-01/2017 Sonia Rohling Soares 8,33 Aprovada

003-ER-01/2017 Susana Trentin 2,78 Aprovada

Erechim, 30 de agosto de 2017

Comissão Local de Processos Seletivos Simplificados do Campus Erechim